2

Председателю межведомственной комиссии _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

От _____________________________________________________________
(указываются: фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность
____________________________________________________________________ (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства, номер телефона; для представителя
____________________________________________________________________            физического лица указываются: фамилия, имя, отчество представителя, реквизиты доверенности, которая
____________________________________________________________________ прилагается к заявлению)
____________________________________________________________________

Прошу рассмотреть вопрос о пригодности (непригодности) помещения для проживания по адресу: ________________________________________________
____________________________________________________________________

«____» ___________ 20___ г.    ________________          _____________________
                                                                                     (подпись)                                          (расшифровка подписи)